
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.10. 2023 року №314

Про встановлення меморіальної дошки

Розглянувши звернення  закладу  загальної  середньої  освіти  “Шимковецька  гімназія”
Збаразької міської ради (вх. №05-4437/2.6 від 19.10.2023),  керуючись статтями  40, 52, ч. 6
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», , виконавчий комітет міської
ради

 
ВИРІШИВ:

1.  Не  заперечувати  проти  встановлення  на  фасаді  ЗЗСО  “Шимковецька  гімназія”
Збаразької  міської  ради  меморіальної  дошки  захисника  України  Ратушняка  Якова
Георгійовича, уродженця с. Шимківці, випускника Шимковецької загальноосвітньої школи І-
ІІ  ступенів,  який  загинув  внаслідок  поранення  у  районі  населеного  пункту  Стельмахівка
Харківської області.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                           Р.П. Напованець


